CITY OF TUCUMCARI
RFP 2011-002
EMERGENCY AMBULANCE SERVICE
Responsesto Inquiries

| understand that the RFP is for the City of Tucumcari but it also mentions parts of the county.
What does the EM S service currently cover?

Response: The service areais approximately 936 square miles. Please see the
attached map of the service area.

Is there asubsidy given to the current EM S provider and if so are you able to tell us what that is?

Response: The EMS service is currently operated by the City of Tucumcari. In
the last three years, the average subsidy to the program has been $138,612.

Is the current EM S provider willing to sell the ambulances and equipment?

Response: Yes. The City of Tucumcari will negotiate the sale of existing
ambulances and equipment.
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